СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2015   г.                                        8-26-5                                    г. Дигора
«О внесении изменений и дополнений в «Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения Дигорского района, РСО-Алания»

В связи с неоднократными обращениями жителей г. Дигора, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса РФ, Градостроительного Кодекса РФ, Устава Дигорского городского поселения Собрание представителей Дигоркого городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения следующего содержания:

     - Земельный участок, расположенный по улице Тогоева (напротив дома № 182), из существующей категории Р-1 (существующая рекрационная зона) перевести на территориальную зону с условным обозначением ОД-1 (общественно-деловая зона). Общая площадь переводимого с категории Р-1 на территориальную зону с условным обозначением ОД-1 земельного участка равняется 222 кв. м.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Дигорского городского поселения по адресу: г. Дигора, ул. В. Акоева, 47 и вступает в силу со дня принятия;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на заместителя главы АМС Дигорского городского поселения Елбаева Г.С.

Глава
Дигорского городского поселения

Дигорского района, РСО-Алания                                                         Коцкиев Э.В.